MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2034/ 2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 17 de se tembro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos. referindo
nos às Indicações números 1946/ 18, 3588/ 18 e 3590/ 18, todas de autoria do Vereador
LUCAS GRECCO, informamos conforme manifestações prestadas pela Gerência de Obras
e Serviços de Trânsito e Transporte da Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana,
que os serviços indicados foram executados.

Na oportunidad e, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

R8 IG>. 26.118/18-~071118-~078/181